О Б Р А З Е Ц

[bookmark: _GoBack]
Председателю конкурсной комиссии
по рассмотрению заявлений
на передачу нежилого помещения
в аренду
_________________________________
   (название   организации,   ФИО
предпринимателя)

Заявление

	Прошу принять конкурсное предложение  на право аренды нежилого помещения (или здания, строения, сооружения) общей площадью _______ м2, расположенное на/в ________этаже/подвале здания по адресу:____________________, для________________________,
						     (целевое использование помещения)
сроком на _______________________ .
	    (предполагаемый срок аренды)

Приложение: свидетельство о регистрации физического лица- предпринимателя/юридического лица, зарегистрированного в Департаменте государственной регистрации Министерства доходов и сборов ДНР.

_______________		__________________ 	__________________________
	 (дата)		       (подпись)		       (ФИО руководителя)